EDITAL 001/2023

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO OBJETO DO
EDITAL N° 096/2022 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 016/2022.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO a relação preliminar dos Candidatos Inscritos, no Edital N° 096/2022, para

contratação por prazo determinado conforme Processo Seletivo Simplificado N° 016/2022,

conforme lista abaixo:

* PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Número de inscrições Nome do candidato

002 *Judite Inês Smaniotto

003 *Karin de Araujo

005 *Mariângela Luísa Bicigo

006 *Gabrieli Mentz Lorenzon Beutler

008 *Claudia Eduarda Thums

009 *Camila de Almeida vieira Bovenchulte

010 *Letícia Mara Lamperti de Moura

011 *Eliane de Moura Alves

015 *Ivonete Rebonatto

016 * Deise Angelica Rupolo

020 *Cristiane Ribeiro Haeffliger

021 *Simone Sturmer

022 *Denise Lampert Vieira

024 *Andrieli Bruna Grethe

026 *Paola dos Santos Ribas Tomasi

028 *Lisandra Marisa Willig

029 *Sônia Mara Chicatte da Silva

032 *Alveni de Lourdes dos Santos Silveira

033 *Glaucia Tonello Franceschetto

034 *Lídia Maria Sommer

035 *Luciana Schuh

036 *Greici Thais Mossmann

039 *Luana Tais Bruchez

040 *Mara Roberta Lippert Souza

041 *Carine Aparecida Kuhn Oppelt

044 *Juliana Marisa Hahn Schneider

045 *Raquel Ferreira de Matos

046 *Ana Paula de Marins

048 *Denise Ribeiro Garaffa

049 *Carolina da Silva Ritter

051 *Carolina Mística Gnoatto Mühl

052 *Kauane Julia da Silva Rodrigues

053 *Márcia Lippert

056 *Angela Carolina Klein Pereira

057 *Precila Alici Damian

 058 *Renata Tonello Puhl

 059 *Simoni Lamera Romansin

 060 *Natália Schwengber

 061 *Raquel Tayrini Hahn

 064 *Camila Soares Corrêa Vasconcelos

 065 *Caroline Aparecida Batista

 066 *Marilene Oliveira Silva

 067 *Tainara Letícia Giacobo

 068 *Jaíne Diane Rech

 070 *Alini Klering da Silva

 071 *Thaís Piaia

 079 *Ivanice Pellenz da Silva

 081 * Juliana Raquel Müller Pinto

 082 *Cristina da Rosa

 084 *Neiva Nascimento

 085 *Fernanda Christ Haeffliger

* PROFESSOR ANOS INICIAIS

 Número de inscrições Nome do candidato

 004 *Ana Paula Baruffi da Silva

 012 *Loréte Forster Barzotto

 013 *Letícia Thiel

014 *Luísa Didomenico Sacon

017 *Francieli Lamperti

018 *Andréia Carneiro

019 *Alana Vasconcelos Mesadri

025 *Carine Soares

027 *Larissa Kintschner

030 *Giani Martins Tomaz

031 *Luana Zarth

037 *Maiara Lopes

038 *Andrieli Keller Pontes

043 *Tatiane da Cruz da Silva

047 * Andressa Oliveira de Jesus Rodrigues

050 * Lesângela Andréia Seibel

055 *Juliana Herbert Hendges

062 *Cátia Rosane Streb Carvalho

063 * Sílvia Henika

074 *Claúcia Cairan

075 *Vânia Felini Gasparetto

080 *Adriana Maria Hahn dos Santos Pinto

083 *Andressa Kerber Siebeneichler

* PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

 Número de inscrições Nome do candidato

 007 *Daniela Begnini John

* PROFESSOR MATEMÁTICA

 Número de inscrições Nome do candidato

 001 * Gabrieli Caroline Rosin

 076 *André Nelson de Oliveira Pinheiro

* PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

 Número de inscrições Nome do candidato

 054 * Cristiane Theissen

 073 *Hágata Ribeiro Alves da Silva

 078 * Bruna Proença de Almeida Silva

* MONITOR

 Número de inscrições Nome do candidato

 072 * Vanessa Nogueira

 077 * Márcia Andréia de Oliveira Fernandes

*INDEFERIDAS

 Número de inscrições Nome do candidato

 023 * Karina Estela Barth – Monitora

 042 *Kananda Fontana Bueno – Educação Infantil

069 *Tailini Brizola da Silva – Anos iniciais

Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 10/01/2023,

apresentando recurso escrito endereçado a Comissão, mediante a apresentação das razões que

ampararem a sua irresignação, em conformidade com o disposto no Edital nº 096/2022, junto

ao Departamento de Pessoal, anexo a Prefeitura Municipal de Chapada/RS, situada na Rua

Padre Anchieta, nº 90, no Centro do Município de Chapada/RS, no horário das 08h30min às

11h30min e das 13h30min às 17h, nos termos do disposto no Decreto no 136/2013 (Art. 33).

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 09 de janeiro de 2023.

Gelson Miguel Scherer
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Eloy Arty Auler
Secretário da Administração